



ERRETERIAKO UDALA

2015/01/01 - 2015/10/31 aldian onartutako diru-laguntzen eta laguntzen zerrenda
Listado de las subvenciones y ayudas concedidas en el período 01/01/2015 al 31/10/2015

HIRIGINTZA / URBANISMO

Erakunde onuradunaren izena eta IFK Nombre y CIF de la entidad beneficiaria	Onartutako diru-laguntzaren / laguntzaren azalpena Concepto de la subvención/ayuda concedida	Onartze data Fecha de concesión	Onartutako diru-laguntzaren zenbatekoa (€) Importe de la subvención concedida (€)	Comentarios Iruzkina
- TXAPARTEGI TREKU, Iزارo - 44151449M	Errenterriko Hirigune historikoan lokalen alokairu berriak Nuevo Alquiler de locales en el Casco Histórico	13/08/15	1.728,00 €	
- NAYELI RIVADENEYRA Y OTRO, C.B. - E75097626	Errenterriko enpresa berriak eta jarraipena sustatzea Incentivación de nuevas empresas y sucesión en Errenterria	14/08/15	7.000,00 €	
- TXAPARTEGI TREKU, Iزارo - 44151449M	Errenterriko enpresa berriak eta jarraipena sustatzea Incentivación de nuevas empresas y sucesión en Errenterria	14/08/15	7.000,00 €	
- HURTADO MARTINEZ, Luis - 44129318T	Errenterriko enpresa berriak eta jarraipena sustatzea Incentivación de nuevas empresas y sucesión en Errenterria	14/08/15	7.000,00 €	
- ESTHER SAGASTI ORODEA Y OTRA, C.B. - E75110726	Errenterriko enpresa berriak eta jarraipena sustatzea Incentivación de nuevas empresas y sucesión en Errenterria	14/08/15	8.000,00 €	
- ARTIOLA ARTISAUTZAREN FEDERAZIOA - G75071993	Errenterriko proiektu berritzaileak sustatze Impulsar proyectos innovadores en Errenterria	14/08/15	14.140,50 €	
- ELIJO MIS ARTISTAS 15003, S.L - B75112581	Errenterriko proiektu berritzaileak sustatze Impulsar proyectos innovadores en Errenterria	14/08/15	15.000,00 €	
- SALEGUI ECHEVESTE, Juan José - 35772227M	Errenterriko proiektu berritzaileak sustatze Impulsar proyectos innovadores en Errenterria	14/08/15	15.000,00 €	
- WEBPIXELA, S.L. - B75054981	Errenterriko proiektu berritzaileak sustatze Impulsar proyectos innovadores en Errenterria	14/08/15	15.000,00 €	
- FORVO MEDIA, S.L. - B20987541	Errenterriko proiektu berritzaileak sustatze Impulsar proyectos innovadores en Errenterria	14/08/15	15.000,00 €	
- ASOCIACIÓN MINDARA - G75035808	Errenterriko proiektu berritzaileak sustatze Impulsar proyectos innovadores en Errenterria	14/08/15	15.000,00 €	
GUZTIRA DIRU-LAGUNTZAK / TOTAL SUBVENCIONES 2015			119.868,50 €	

GAZTERIA / JUVENTUD

Erakunde onuradunaren izena eta IFK Nombre y CIF de la entidad beneficiaria	Onartutako diru-laguntzaren / laguntzaren azalpena Concepto de la subvención/ayuda concedida	Onartze data Fecha de concesión	Onartutako diru-laguntzaren zenbatekoa (€) Importe de la subvención concedida (€)	Comentarios Iruzkina
GAZTEDI TXIKI GAZTEEN ELKARTEA – G20895272	Urteko jardueren programaketa Programación actividades anuales	2015-05-18	2.601,86 €	
OROTARIK AISIALDI ELKARTEA – G20068946	Kultura eta aisialdi jarduerak Galtzarabordako nerabeentzat Actividades culturales y de ocio para los adolescentes de Galtzaraborda	2015-05-18	2.619,32 €	
AI AISIALDI ELKARTEA – G20160014	Elkartearen urteko jardueren programa, auzoko eta inguruko haur, nerabe eta gazteen onurarako	2015-05-18	2.654,25 €	

ALTAZUNA/ASIALDI ELKARTEA - G20548624	Programación actividades anuales de la Asociación, para utilidad pública de los niños, adolescentes y jóvenes de alrededor	2015-05-18	2.584,40 €	
OSTIKO KULTUR TALDEA - G20548624	Urtean zehar antolatzen dituzten ekimenak: Gazte Eguna, Ikasle Eguna, eta Zabala Enea II Gazte Eguna Urteurrena Actividades anuales organizadas: Gazte eguna, ikasle eguna y aniversario del Gazteze Zabala Enea II	2015-05-18	2.584,40 €	
EUREKA GAZTE ELKARTEA - G20658134	Gazteen lokala 2015 Local de los jóvenes 2015	2015-05-18	2.217,69 €	
AGRUPACIÓN ATLAS - G20621694	Ekintza plana 2015 Plan de actividades 2015	2015-05-18	2.322,47 €	
GUZTIRA DIRU-LAGUNTZAK / TOTAL SUBVENCIONES 2015			14.999,99 €	

HEZKUNTZA / EDUCACION

Erakunde onuradunaren izena eta IFK Nombre y CIF de la entidad beneficiaria	Onartutako diru-laguntzaren / laguntzaren azalpena Concepto de la subvención/ayuda concedida	Onartze data Fecha de concesión	Onartutako diru-laguntzaren zenbatekoa (€) Importe de la subvención concedida (€)	Comentarios Iruztinak
KOLDO MITXELENA HLHI - S4833001C	2015 urteko jarduerak programa Programa actividades 2015	2015-05-18	3.773,94 €	
BIZARRAIN IKASTOLA - S4833001C	2014-2015 ikasturtean zehar egingo diren ekintzak Actividades curso 2014-2015	2015-05-18	3.468,53 €	
CRISTÓBAL GAMÓN HLHI - S4833001C	Ikasturteko ekintza osagarriak: jaiek, irteerak, aldizkaria Actividades complementarias curso: fiestas, salidas, revista	2015-05-18	4.057,73 €	
COLEGIO SAN JOSÉ HIJAS DE LA CRUZ - R2000128E	2015eko jarduerak Actividades 2015	2015-05-18	700,00 €	
AMPA ESNABIDE IGE - G20595773	2015eko jarduerak Actividades 2015	2015-05-18	1.677,23 €	
APYMA TELLERI IGE - G20440558	2015 urtean zehar egingo diren jarduerak Actividades a realizar en el 2015	2015-05-18	2.640,74 €	
I. ZAPIRAIN GURASO ELKARTEA - G20052080	2015ean zehar antolatutako ekintzak Actividades organizadas 2015	2015-05-18	3.015,44 €	
LANGAITZEKOAK GURASO ELKARTEA - G20321592	Santo Tomas, Olenzero, Inauteriak, Ikastola eguna Santo Tomas, Olenzero, Carnavales, ikastola eguna	2015-05-18	2.569,37 €	
AMPA SAN JOSÉ - G20310637	IGEaren ohiko jarduerak Actividades habituales AMPA	2015-05-18	510,00 €	
MINDARA - G75035808	Multi-jarduerak Hezkuntza premia bereziak dituzten ikasleentzat. Hezkuntza arloa: prestakuntza, ateak zabaltzeko egunak, sentsibilizazio jardunaldiak Multiactividades para alumnos que necesitan ayuda particular en la educación. Área formativa: prestación, días de puertas abiertas, campañas de sensibilización.	2015-05-18	2.587,21 €	
ASPACE ELKARTEA - G20047569	HITZARMENA: Garun parálisisa duten pertsonentzako garraio egokitua, 2015 CONVENIO: 2015 Transporte adaptado para las personas con parálisis cerebral	2015-05-15	3.000,00 €	
DON BOSCO LHII - S4833001C	HITZARMENA: hitzarmenean jasotako proiektuak finantzatzea CONVENIO: financiación para proyectos recogidos en convenio.	2015-08-19	3.000,00 €	
ORERETA IKASTOLA - E20974358	HITZARMENA: hitzarmenean jasotako eskolaz kanpoko proiektuak finantzatzea CONVENIO: financiación actividades extraescolares recogidas en convenio.	2015-08-19	22.500,00 €	
GUZTIRA DIRU-LAGUNTZAK / TOTAL SUBVENCIONES 2015			34.166,58 €	

GIZARTE ZERBITZUAK / SERVICIOS SOCIALES

Erakunde onuradunaren izena eta IFK Nombre y CIF de la entidad beneficiaria	Onartutako diru-laguntzaren / laguntzaren azalpena Concepto de la subvención/ayuda concedida	Onartze data Fecha de concesión	Onartutako diru-laguntzaren zenbatekoa (€) Importe de la subvención concedida (€)	Comentarios Iruztinak
--	---	------------------------------------	--	--------------------------

Behar egoeran dauden familiei diru-laguntza Ayudas económicas dirigidas a familias en situación de necesidad	Oinarrizko beharren hornidura sustatu Promover la cobertura de necesidades básicas	Urte osoan zehar Durante todo el año	662.611,52 €	
CRUZ ROJA Errenteria (G2866001G)	Udalerriari gizarte jarduerak sustatu Promover actividades de acción social en el municipio	2015-10-29	3.500,00 €	
AGIPASE (G20523676)	Udalerriari gizarte jarduerak sustatu Promover actividades de acción social en el municipio	2015-10-29	3.000,00 €	
NAGUSILAN (G20532925)	Udalerriari gizarte jarduerak sustatu Promover actividades de acción social en el municipio	2015-10-29	2.390,00 €	
DYA Errenteria (G20039855)	Udalerriari gizarte jarduerak sustatu Promover actividades de acción social en el municipio	2015-10-29	3.500,00 €	
ALAITASUNA (G20199014)	Udalerriari gizarte jarduerak sustatu Promover actividades de acción social en el municipio	2015-10-29	3.500,00 €	
DUINTASUNA (G75062752)	Udalerriari gizarte jarduerak sustatu Promover actividades de acción social en el municipio	2015-10-29	1.250,00 €	
MINDARA (G75035808)	Udalerriari gizarte jarduerak sustatu Promover actividades de acción social en el municipio	2015-10-29	1.250,00 €	
IBIALDE (G75099671)	Udalerriari gizarte jarduerak sustatu Promover actividades de acción social en el municipio	2015-10-29	300,00 €	
ATZEGI (G20044095)	Udalerriari gizarte jarduerak sustatu Promover actividades de acción social en el municipio	2015-10-29	1.250,00 €	
BANCO DE ALIMENTOS (G20605242)	Udalerriari gizarte jarduerak sustatu Promover actividades de acción social en el municipio	2015-10-29	800,00 €	
AGIFES (G20124749)	Udalerriari gizarte jarduerak sustatu Promover actividades de acción social en el municipio	2015-10-29	800,00 €	
DONANTES DE SANGRE (G20040838)	Udalerriari gizarte jarduerak sustatu Promover actividades de acción social en el municipio	2015-10-29	760,00 €	
GAUTENA (G20058830)	Udalerriari gizarte jarduerak sustatu Promover actividades de acción social en el municipio	2015-10-29	800,00 €	
ORTZADAR (G75068874)	Udalerriari gizarte jarduerak sustatu Promover actividades de acción social en el municipio	2015-10-29	800,00 €	
ADEMGÍ (G20515623)	Udalerriari gizarte jarduerak sustatu Promover actividades de acción social en el municipio	2015-10-29	800,00 €	
FUNDACION IZAN (G20093415)	Udalerriari gizarte jarduerak sustatu Promover actividades de acción social en el municipio	2015-10-29	800,00 €	
FEDER (G91018549)	Udalerriari gizarte jarduerak sustatu Promover actividades de acción social en el municipio	2015-10-29	583,00 €	
AECC (G28197564)	Udalerriari gizarte jarduerak sustatu Promover actividades de acción social en el municipio	2015-10-29	583,00 €	
ADAHIGI G20779732	Udalerriari gizarte jarduerak sustatu Promover actividades de acción social en el municipio	2015-10-29	583,00 €	
ARNASA (G20200028)	Udalerriari gizarte jarduerak sustatu Promover actividades de acción social en el municipio	2015-10-29	583,00 €	
PAUSOKA (G75065144)	Udalerriari gizarte jarduerak sustatu Promover actividades de acción social en el municipio	2015-10-29	583,00 €	
ATECE (G20200028)	Udalerriari gizarte jarduerak sustatu Promover actividades de acción social en el municipio	2015-10-29	583,00 €	
KOLDO MITXELENA BHI (S-4833001 C)	Prebentzio proiektuak sustatu eskoletan Promover proyectos de prevención en los centros escolares	2015-03-13	1.728,00 €	
LANGAITZ BHI (S-4833001 C)	Prebentzio proiektuak sustatu eskoletan Promover proyectos de prevención en los centros escolares	2015-03-13	1.709,00 €	
CRISTOBAL GAMON BHI (CIF:S4833001C)	Prebentzio proiektuak sustatu eskoletan Promover proyectos de prevención en los centros escolares	2015-03-13	528,00 €	
DON BOSCO (CIF:S4833001C)	Prebentzio proiektuak sustatu eskoletan Promover proyectos de prevención en los centros escolares	2015-03-13	2.000,00 €	
SAGRADO CORAZON-TELLERI (CIF:R2000161F)	Prebentzio proiektuak sustatu eskoletan Promover proyectos de prevención en los centros escolares	2015-03-13	704,00 €	
ORERETA IKASTOLA BHI (CIF:F20974358)	Prebentzio proiektuak sustatu eskoletan Promover proyectos de prevención en los centros escolares	2015-03-13	1.533,00 €	
ALABERGA "LA MAGDALENA" (G-20333720)	Jubilatu etxeetan jarduerak sustatu Promover actividades en los clubes de jubilados	2015-10-06	4.314,00 €	
PONTIKA "ARRAMENDIPE" (G-20545760)	Jubilatu etxeetan jarduerak sustatu Promover actividades en los clubes de jubilados	2015-10-06	6.212,00 €	
KAPUTXINOS "SAN JOSE" (G-20343927)	Jubilatu etxeetan jarduerak sustatu Promover actividades en los clubes de jubilados	2015-10-06	7.175,00 €	
GABIERROTA "LAGUNTASUNA" (G-20088043)	Jubilatu etxeetan jarduerak sustatu Promover actividades en los clubes de jubilados	2015-10-06	8.742,00 €	
AGUSTINAS "SAN AGUSTIN" (G-20423150)	Jubilatu etxeetan jarduerak sustatu	2015-10-06	8.754,00 €	

ASOCIACION BARRABASTIN (G-2042100)	Promover actividades en los clubes de jubilados	2015-10-06	9.800,00 €	
GALTZARABORDA "EL PARQUE" (G-20664892)	Jubilatu etxeetan jarduerak sustatu Promover actividades en los clubes de jubilados	2015-10-06	9.800,00 €	
BERAUN "BIENVENIDO" (G-20646048)	Jubilatu etxeetan jarduerak sustatu Promover actividades en los clubes de jubilados	2015-10-06	12.390,00 €	
OLIBET "BETI BIZKOR" (G-20578498)	Jubilatu etxeetan jarduerak sustatu Promover actividades en los clubes de jubilados	2015-10-06	19.610,00 €	
GUZTIRA DIRU-LAGUNTZAK / TOTAL SUBVENCIONES 2015			61.624,00 €	

KULTURA / CULTURA

Erakunde onuradunaren izena eta IFK Nombre y CIF de la entidad beneficiaria	Onartutako diru-laguntzaren / laguntzaren azalpena Concepto de la subvención/ayuda concedida	Onartze data Fecha de concesión	Onartutako diru- laguntzaren zorbatekoa (€) Importe de la subvención concedida (€)	Comentarios Iruzkina
DC. ANTIGUOS ALUMNOS/AS CIRAZIBUSTAS "TELLERI ALDE" - G2011000	Urteko jarduerak Actividades anuales	2015-06-04	1.840,00 €	
EHGAM GIPUZKOAKO GAY MUGIMENDUA-G20469524	Urteko jarduerak Actividades anuales	2015-06-04	2.134,24 €	
BERAUN A.E / AA.VV BERAUN-G20047775	Urteko jarduerak Actividades anuales	2015-06-04	2.653,58 €	
CENTRO CULTURAL ANDALUZ "ALJARAFE"-G20877999	Urteko jarduerak Actividades anuales	2015-06-04	2172,95 €	
ASOCIACION GITANA KAMELAMOS ADIQUERAR-G20331476	Urteko jarduerak Actividades anuales	2015-06-04	2.371,86 €	
CASA DE GALICIA EN GIPUZKOA-G20072286	Urteko jarduerak Actividades anuales	2015-06-04	2.191,98 €	
LAGUNTASUNA AUZO ELKARTEA/AAVV LAGUNTASUNA - G20073	Urteko jarduerak Actividades anuales	2015-06-04	1.968,00 €	
ZAMALBIDEKO AUZO ELKARTEA – G20368197	Urteko jarduerak Actividades anuales	2015-06-04	1.840,00 €	
ARTELIBURU 21 – G75100362	Urteko jarduerak Actividades anuales	2015-06-04	1.932,15 €	
ALAITASUNA – G20199014	Urteko jarduerak Actividades anuales	2015-06-04	2.291,92 €	
EUSKALDARRAK - G20342903	Urteko jarduerak Actividades anuales	2015-06-04	1.600,00 €	
EMTE ERRENTERRIAKO MUSIKA TALDEEN ELKARTEA – G203760	Urteko jarduerak Actividades anuales	2015-06-04	1.932,15 €	
GURE ESKU DAGO – G75123125	Urteko jarduerak Actividades anuales	2015-06-04	2.271,93 €	
PONTIKA ELKARTEA – G20318630	Urteko jarduerak Actividades anuales	2015-06-04	1.200,00 €	
FOMENTO CULTURAL ARGAZKI ELKARTEA - G20311205	Urteko jarduerak Actividades anuales	2015-06-04	1.600,00 €	
GAZTAINO GUIFI.net-G75083675	Urteko jarduerak Actividades anuales	2015-06-04	1.040,00 €	
HOKU KAI KULTURA ELKARTEA – G75106765	Urteko jarduerak Actividades anuales	2015-06-04	1.760,00 €	
ARDITURRI ALABERGA AUZO ELKARTEA – G20378956	Urteko jarduerak Actividades anuales	2015-06-04	2.559,56 €	
TXINTXARRI ELKARTEA-G20116992	Urteko jarduerak Actividades anuales	2015-06-04	2.347,47 €	
CENTRO CULTURAL EXTREMEÑO MONGRAGÜE – G20424867	Urteko jarduerak Actividades anuales	2015-06-04	3.183,28 €	
AA.VV GAZTAINO BUKAGAITZ A.E-G20735395	Urteko jarduerak Actividades anuales	2015-06-04	3.153,28 €	
NIESSEN GIZARTEKO ELKARTEA – G20329785	Urteko jarduerak Actividades anuales	2015-06-04	3.513,28 €	
NEXO, ASOCIACION PARA LOS HERMANAMIENTOS – G7507999	Urteko jarduerak Actividades anuales	2015-06-04	3.258,28 €	
AA.VV FANDERIA ERDIKO ERROTA – G20654786	Urteko jarduerak Actividades anuales	2015-06-04	2.295,47 €	
IRAULTZA DANTZA TALDEA – G20071171	Urteko jarduerak Actividades anuales	2015-06-04	2.124,13 €	
GUREKIN AUZO ELKARTEA – G20408753	Urteko jarduerak Actividades anuales	2015-06-04	916,80 €	
AGRUPACION REPUBLICANA PIKOKETA – G75096438	Urteko jarduerak Actividades anuales	2015-06-04	1.040,00 €	
MARIA MAGDALENAREN LAGUNAK ELKARTEA – G75094151	Urteko jarduerak Actividades anuales	2015-06-04	1.200,00 €	
AMALATZ - G20204459	Urteko jarduerak Actividades anuales	2015-06-04	2.211,97 €	
ASOC. HUMANISTICA CULTURAL LA ILUSION – G20514303	Urteko jarduerak Actividades anuales	2015-06-04	636,00 €	
JUNEREN HEGOAK – G75091728	Urteko jarduerak Actividades anuales	2015-06-04	2.507,12 €	
AA.VV GALTZARABORDAKO GURE-LEKU A.E-G20453346	Urteko jarduerak Actividades anuales	2015-06-04	2.387,19 €	

OTXOTE KARNABA ELKARTEA-G75106922	Urteko jarduerak Actividades anuales	2015-06-04	1.120,00 €	
XAFLEX GRABATZAILAILEEN ELKARTEA (Txokolarite)-G20690483	Urteko jarduerak Actividades anuales	2015-06-04	1.280,00 €	
URDABURU – G20321840	Urteko jarduerak Actividades anuales	2015-06-04	2.307,25 €	
AA.VV YANCI A.E-G20170825	Urteko jarduerak Actividades anuales	2015-06-04	2.111,07 €	
HARITZA AUZO ELKARTEA / AAVV LARZABAL – G75090522	Urteko jarduerak Actividades anuales	2015-06-04	1.332,00 €	
LANDARE ELKARTEA – G20150835	Urteko jarduerak Actividades anuales	2015-06-04	3.577,62 €	
ASOCIACION CULTURAL CONCHA ROCIERA - G20413720	Actividades anuales	2015-06-04	2.221,33 €	
ERRENTERIAKO DULTZAINEROAK (Josu Berra Urkia 15.916.676-1)	Madalenak	2015-07-14	440,00 €	
SAN HUBERTO CAZA Y PESCA ELKARTEA-G20213690	Madalenak	2015-07-14	1.600,00 €	
ASOCIACION CONCHA ROCIERA-G20413720	Madalenak	2015-07-14	2.000,00 €	
ASOCIACIÓN TIEMPO LIBRE ALAIA-G20477840	Madalenak	2015-07-14	1.200,00 €	
S.D. ALKARTASUNA ONDARRA-G20054250	Madalenak	2015-07-14	4.434,81 €	
MAQUETISMO HOBBY CARS ELKARTEA-G20994729	Madalenak	2015-07-14	1.440,00 €	
EPLÉ-G20833331	Madalenak	2015-07-14	3.490,05 €	
NIEVES JAUREGI ISASTI (EAJ-PNV)-151176015	Madalenak	2015-07-14	320,00 €	
EUSKALDARRAK ELKARTEA-G20342903	Madalenak	2015-07-14	2.670,57 €	
ASOCIACION MUJERES LORE-TOKI -G75058438	Madalenak	2015-07-14	771,21 €	
EMTE-G20376075	Madalenak	2015-07-14	5.523,25 €	
LANDARE ELKARTEA (ERRALDOIAK)-G20150835	Madalenak	2015-07-14	4.430,62 €	
LANDARE ELKARTEA (PALA TXAPELKETA)-G20150835	Madalenak	2015-07-14	1.296,00 €	
JAIKI ORERETA KULTUR ELKARTEA-G20979050	Madalenak	2015-07-14	5.945,94 €	
DANZA-RIN ELKARTEA-G20869939	Madalenak	2015-07-14	400,00 €	
SOCIEDAD DE CAZA Y PESCA TXEPETXA-G20465894	Madalenak	2015-07-14	3.095,79 €	
NIESSEN ELKARTEA-G20329785	Madalenak	2015-07-14	1.800,00 €	
FOMENTO CULTURAL (ARGAZKILARITZA)-G20311205	Madalenak	2015-07-14	1.600,00 €	
AITZBITARTEKO LAGUNAK-G20630091	Madalenak	2015-07-14	1.440,00 €	
AMULLETAKO DANBORRAREN KOFRADIA-G20739876	Madalenak	2015-07-14	1.920,00 €	
TXINTXARRI ELKARTEA-G20116992	Madalenak	2015-07-14	3.280,00 €	
FOMENTO CULTURAL (XAKEA)-G20311205	Madalenak	2015-07-14	960,00 €	
CENTRO CULTURAL EXTREMEÑO-G20424867	Madalenak	2015-07-14	640,00 €	
BI-ERROTA ELKARTEA-G20409959	Madalenak	2015-07-14	2.518,51 €	
EUSKAL HERRIAN EUSKARAZ-G75038372	Madalenak	2015-07-14	6.251,67 €	
ASOCIACION ANTIGUOS ALUMNOS-AS CORAZONISTAS TELLERI-ALDE-G20966784	Madalenak	2015-07-14	1.567,58 €	
GALTZARABORDA AUZO ELKARTEA-G20453346	Madalenak	2015-07-14	2.660,00 €	
ASOCIACION CULTURAL JAI TOKI-G20991428	Madalenak	2015-07-14	344,00 €	
LANDARE ELKARTEA (DANBORRADA)-G20150835	Madalenak	2015-07-14	960,00 €	
INTXAUR TXIKI KONPARTSA – G20909982	Inauteriak Carnavales	2015-02-06	1.121,30 €	
WENDY CEREZO RODRIGUEZ (Odissey) – 44.565.927-T	Inauteriak Carnavales	2015-02-06	1.330,00 €	
ASOCIACION CULTURA JAI-TOKI (Furius)-G20991428	Inauteriak Carnavales	2015-02-06	853,20 €	
BOVEDA GAZTE ELKARTEA-G20068953	Inauteriak Carnavales	2015-02-06	1.366,70 €	
EUREKA – G20658134	Inauteriak Carnavales	2015-02-06	1.366,70 €	
IMANOL CIDONCHA GUTIERREZ (Kaos) – 72501921-X	Inauteriak Carnavales	2015-02-06	1.366,70 €	
ASOCIACION RECREATIVA COMPARSA SALAI-G75083626	Inauteriak Carnavales	2015-02-06	535,00 €	
ALAIA-G20477840	Inauteriak Carnavales	2015-02-06	1.700,00 €	
DANZA-RIN-G20869939	Inauteriak Carnavales	2015-02-06	1.539,94 €	
SAN AGUSTIN JUBILATUEN ELKARTEA – G20422150	Inauteriak Carnavales	2015-02-06	1.673,45 €	
AMPA TELLERI – G20422150	Inauteriak Carnavales	2015-02-06	2.164,25 €	
BIZARAIN IKASTOLA-S4833001C	Inauteriak Carnavales	2015-02-06	1.606,00 €	
COFRADIA DEL TAMBOR AMULLETA-G20739876	Inauteriak Carnavales	2015-02-06	1.200,00 €	
AMPA TELLERI-G20440558	Inauteriak Carnavales	2015-02-06	1.100,00 €	
AA.VV. ARDITURRI-ALABERGA – G20378956	Inauteriak Carnavales	2015-02-06	1.075,00 €	
GUZTIRA DIRU-LAGUNTZAK / TOTAL SUBVENCIONES 2015			162.909,15 €	

Erakunde onuradunaren izena eta IFK Nombre y CIF de la entidad beneficiaria	Onartutako diru-laguntzaren / laguntzaren azalpena Concepto de la subvención/ayuda concedida	Onartze data Fecha de concesión	Onartutako diru- laguntzaren zenbatekoa (€) Importe de la subvención concedida (€)	Comentarios Iruzkinak
LAU HAZITARA EUSKALDUNON ELKARTEA	Lankidetzaz hitzarmena Convenio colaboración	2015-05-04	72.000,00 €	
OIARTZUALDEAKO HEDABIDEAK SL (HITZA)	Lankidetzaz hitzarmena Convenio colaboración	2015-05-05	24.000,00 €	
DONOSTIA IKUSENTZUNEKOAK SL (HAMAIIKA TB)	Lankidetzaz hitzarmena Convenio colaboración	2015-04-29	7.000,00 €	
AIZPURU GALAÑENA M. Mercedes (15892282H)	Euskara ikasteagatik Aprendizaje euskara	2015-07-14	219,50 €	
ALEJOS SAN VICENTE Jesús M.ª (15913060G)	Euskara ikasteagatik Aprendizaje euskara	2015-07-14	354,00 €	
ALESANCO MENDIVE Miren Josune (44142398Q)	Euskara ikasteagatik Aprendizaje euskara	2015-07-14	354,00 €	
ALONSO CASTRO Beatriz (44154602F)	Euskara ikasteagatik Aprendizaje euskara	2015-07-14	236,00 €	
ALONSO MUÑOZ JOSE Manuel(44137180L)	Euskara ikasteagatik Aprendizaje euskara	2015-07-14	218,00 €	
ALVAREZ MARTIN Juan Manuel (15914878M)	Euskara ikasteagatik Aprendizaje euskara	2015-07-14	104,25 €	
ALVARO LEMIÑA Xurife (44568340K)	Euskara ikasteagatik Aprendizaje euskara	2015-07-14	163,00 €	
ALVEZ HIERRO Sergio (72492384H)	Euskara ikasteagatik Aprendizaje euskara	2015-07-14	236,00 €	
ANATOL GOMEZ Fabiola (44132369S)	Euskara ikasteagatik Aprendizaje euskara	2015-07-14	177,00 €	
ANTON MURGIONDO Jesús (15878816F)	Euskara ikasteagatik Aprendizaje euskara	2015-07-14	208,50 €	
ARRILLAGA ECHEZARRETA Irati (72513881X)	Euskara ikasteagatik Aprendizaje euskara	2015-07-14	175,00 €	
BAILE CHAMIZO Gregoria (15973110R)	Euskara ikasteagatik Aprendizaje euskara	2015-07-14	354,00 €	
BALERDI IRASTORZA Beatriz (34093774T)	Euskara ikasteagatik Aprendizaje euskara	2015-07-14	109,75 €	
BARREIRO CABANELAS Larraitz (44152087E)	Euskara ikasteagatik Aprendizaje euskara	2015-07-14	180,90 €	
BELEDO RODRIGUEZ Ane (44140943X)	Euskara ikasteagatik Aprendizaje euskara	2015-07-14	329,25 €	
BENITO DOMINGUEZ Ana M.ª (15919165Z)	Euskara ikasteagatik Aprendizaje euskara	2015-07-14	166,00 €	
BERNAL FERNANDEZ M Asunción (34088436K)	Euskara ikasteagatik Aprendizaje euskara	2015-07-14	104,25 €	
BOMBIN MOLINERO Pedro (15915141S)	Euskara ikasteagatik Aprendizaje euskara	2015-07-14	104,25 €	
CALVO FREGENEDA Mónica (72473603M)	Euskara ikasteagatik Aprendizaje euskara	2015-07-14	236,00 €	
CANCHO MENDEZ Sandra (44168781H)	Euskara ikasteagatik Aprendizaje euskara	2015-07-14	219,50 €	
CARROMERO BERZOSA Yolanda (44143239Y)	Euskara ikasteagatik Aprendizaje euskara	2015-07-14	219,50 €	
CASAL RIVEIRO Arantxa (72469273E)	Euskara ikasteagatik Aprendizaje euskara	2015-07-14	236,00 €	
CASTELLANOS FDEZ. DEL RIO Ainhoa (72483833T)	Euskara ikasteagatik Aprendizaje euskara	2015-07-14	83,00 €	
CIGANDA REDONDO José Miguel (34094313X)	Euskara ikasteagatik Aprendizaje euskara	2015-07-14	266,25 €	
COLADO QUEIPO José Luis (09411848H)	Euskara ikasteagatik Aprendizaje euskara	2015-07-14	354,00 €	
CRIADO PAMOS Beatriz (72459890T)	Euskara ikasteagatik Aprendizaje euskara	2015-07-14	297,50 €	
DIEZ EGUZQUIZA Jesús María (44158735T)	Euskara ikasteagatik Aprendizaje euskara	2015-07-14	197,50 €	
DIEZ HERNANDEZ Ainhoa (72478817K)	Euskara ikasteagatik Aprendizaje euskara	2015-07-14	219,50 €	
DIEZ PEREZ Mikel(34091030Q)	Euskara ikasteagatik Aprendizaje euskara	2015-07-14	256,50 €	
DOMINGUEZ OFRETORIO Eva María (15995502Z)	Euskara ikasteagatik Aprendizaje euskara	2015-07-14	201,00 €	
DUARTE FRAC Amaia (34099670P)	Euskara ikasteagatik Aprendizaje euskara	2015-07-14	208,50 €	
DURAN AVILA María Julia (15952256P)	Euskara ikasteagatik Aprendizaje euskara	2015-07-14	329,25 €	
ELORZ CLAVE M.Antonia (15891822H)	Euskara ikasteagatik Aprendizaje euskara	2015-07-14	117,60 €	
ELORZ CLAVE M.Carmen (72426121H)	Euskara ikasteagatik Aprendizaje euskara	2015-07-14	208,50 €	
ERASO RODRIGUEZ Carolina (34100981P)	Euskara ikasteagatik Aprendizaje euskara	2015-07-14	208,50 €	
ESNAOLA BELLOSO Oscar (72479841X)	Euskara ikasteagatik Aprendizaje euskara	2015-07-14	163,00 €	
ESPINA RAMIREZ Ana María (72432778M)	Euskara ikasteagatik Aprendizaje euskara	2015-07-14	208,50 €	

ESPIÑO AGEITOS María Manuela (15890994H)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	208,50 €	
ETXENKE AGUIRREALZPEITI Garbiñe (34093338E)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	354,00 €	
EZCURDIA OTAMENDI María Juana (157931155K)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	329,25 €	
FELIPE MORENO Celia (34092375G)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	354,00 €	
FERNANDEZ BAROJA Irene (16621580D)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	1.764,00 €	
FERNANDEZ GUTIERREZ Lorena (71292195S)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	208,50 €	
FERNANDEZ LORENTE Susana (44144402L)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	354,00 €	
FERNANDEZ PENSADO José Angel(15904298M)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	208,50 €	
FIGUEROA SIERRA Sandra (44149418K)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	354,00 €	
GÁLLEGOS RUIZ Ainhoa (44126970K)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	329,25 €	
GARCIA ALASTRUEY Rosa María (15160050Z)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	104,25 €	
GARCIA CERRO María del Mar (72473854A)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	208,50 €	
GARCIA CHASCO Inaki (34094537G)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	225,00 €	
GARCIA GALLEGO Ana (72460762K)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	354,00 €	
GARCIA GOMEZ Mónica (44163033C)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	236,00 €	
GARCIA LUCERO FCO. Javier (34109664C)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	354,00 €	
GARCIA ORCAJO María Carmen (34109850E)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	61,00 €	
GARDON FERNANDEZ Raúl (72484284Z)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	118,00 €	
GARZIANDIA BELZA Arkaitz (35775944L)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	456,85 €	
GIL MURILLO Ane (72542743F)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	354,00 €	
GOMEZ DEL CAMPO Eugenia (15924403P)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	150,00 €	
GONZALEZ ARRUABARRENA M. Esther (15942878Z)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	208,50 €	
GONZALEZ ARRUABARRENA M. Yolanda (15932624H)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	163,00 €	
GONZALEZ GARCIA PAULA(14610961G)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	354,00 €	
GONZALEZ GORROCHATEGUI M. Angeles (15963552B)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	236,00 €	
GONZALEZ HERNANDEZ M CARMEN(44151491R)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	115,50 €	
GONZALEZ RIVERA Mónica (44157866M)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	354,00 €	
GONZALEZ RIVERA Silvia (44157867Y)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	236,00 €	
GONZALEZ ZARATE Rosa María (72425978J)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	104,25 €	
GUTIERREZ CAMINO Rosa M.* (34106269Y)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	118,58 €	
HERNANDEZ GOMEZ María Aranzazu (15999359F)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	208,50 €	
HERNANI ZABALO María Jesus (15936673L)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	218,00 €	
IGNACIO SEVILLANO Eva Isabel (44147631M)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	354,00 €	
ILLARRETA IGLESIAS María Concepción (15897672A)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	208,50 €	
IMAZ VILLA IDOIA(72486473H)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	225,00 €	
IZAGUIRRE ELIZONDO Nerea (44550772W)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	321,00 €	
JAURRIETA IRIGARAY Miren Edurne (44162071R)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	354,00 €	
JIMENEZ BUA NAGORE(72471965T)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	245,20 €	
JIMENEZ MARTIN Eva (44164102P)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	287,00 €	
JIMENEZ MARTINEZ Rosa (15923770L)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	236,00 €	
KRAMAR Tetyana (X7798409Y)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	354,00 €	
LARA AZPEITIA Nerea (72466235C)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	219,50 €	
LARRACOECHA ORTEGA Enrique (44134239E)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	236,00 €	
LECERTUA MORAN Isabel (44125765N)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	342,60 €	

LOBATO FERNANDINO Noemi (72482420J)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	208,50 €	
LOJO DOMINGUEZ Agustín (15147831P)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	104,25 €	
LOPEZ ARRUTI MARIA Elena (15870021K)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	219,50 €	
LOPEZ GIMENEZ Yoana (44145158Q)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	182,50 €	
LOPEZ GUERRA María Jesús (15258610L)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	329,25 €	
LOPEZ MACARRILLA Jaime (44159370Z)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	84,00 €	
LOPEZ MAQUIRRIAN Miren Itziar (34088885X)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	354,00 €	
LOZANO PALMERIN María José (15994921P)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	208,50 €	
MAIZ PEREZ María del Rosario (44135755C)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	208,50 €	
MAJADA BRAVO JUAN VICENTE(15991160L)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	76,00 €	
MARITXALAR NAVEIRA Laura (72523177Z)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	321,00 €	
MARTIN MARCOS Beatriz (34080361L)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	77,25 €	
MARTIN-DELGADO CANO Fco. José (44170799N)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	236,00 €	
MARTINEZ BARREIRO Otilia (53610077K)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	354,00 €	
MARTINEZ GONZALEZ Laura (71275862N)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	354,00 €	
MARTINEZ PUENTE Olatz (44162027A)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	342,00 €	
MORENO GORDILLO Mª Mar (34103640E)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	118,00 €	
MORENO MARTIN María Elena (34104710B)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	354,00 €	
MORENO NAYA M Izaskun (44148218V)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	354,00 €	
NARBARTE GOROSABEL Jon (15987695G)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	118,00 €	
OLANO RODRIGUEZ Begoña (34092810W)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	219,50 €	
ORICAIN GAMBOA José Manuel (34089600N)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	208,50 €	
ORTEGA PARIENTE Lui Carlos (15959111D)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	472,00 €	
OTAOLA LOPEZ Gorka (72486823T)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	93,50 €	
PACHECO PAZO Endika (72468272X)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	354,00 €	
PARDAVILA FELIZ Jesús (34106104W)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	219,50 €	
PAULE MARTIN Ana (72516449W)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	236,00 €	
PEDRO CALLEJA Laura (72468336M)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	80,30 €	
PELAEZ HOLLGADO Amaya (35773841D)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	296,25 €	
PEÑA MARQUES Julio (15118230P)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	75,00 €	
PEREZ CHARRO Ana (15991384J)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	58,00 €	
PEREZ OUTEIRAL Jessica (72506682X)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	208,50 €	
PINTADO MERINO Eider (44566081Q)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	163,00 €	
PINTO PEREZ ANA Isabel (72463828M)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	354,00 €	
PIÑEIRO RODRIGUEZ Magdalena (15879216Q)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	104,25 €	
PIÑEIRO RODRIGUEZ María Jesús (15877880Z)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	208,50 €	
PLENSA PUIGBO Meritxel (36522168P)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	264,00 €	
PORTOCARRERO ANCASI Rita Josefina (47728755Y)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	354,00 €	
POZO ALVARADO Jon Andoni (15987697Y)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	354,00 €	
PULIDO FERNANDEZ Felicia (15886573J)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	329,25 €	
RAMOS MINUESA Eneko (72475813F)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	236,00 €	
REDONDO VALVERDE Lorea (44144719Z)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	59,50 €	
RICO SAEZ Mª Jesús (16550399J)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	354,00 €	
RIO SERRANO Guillermo (44137900A)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	188,80 €	

RIOSECO NAVASCUES M.Carmen (15889025G)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	208,50 €	
RIVERO CARRETERO Ainara (44162061Z)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	472,00 €	
ROCHA GONZALEZ Santiago (44151485H)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	354,00 €	
RODRIGO PAVO Francisco Javier (15876498N)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	219,50 €	
RODRIGUEZ ANDUEZA JONATAN(44169019A)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	282,50 €	
RODRIGUEZ ECHEVESTE José Angel(72573134S)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	208,50 €	
RODRIGUEZ IÑARRA NAGORE(72480850F)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	79,05 €	
RODRIGUEZ RODRIGUEZ Ana María (35070656A)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	208,50 €	
RODRIGUEZ SANDINO Oscar (72497116N)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	354,00 €	
RUIZ GOZALO Asier (72522882H)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	163,00 €	
SABINO DUARTE Yolanda (72432564K)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	312,75 €	
SAN JOSE VILLAR María Carmen (35768216L)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	80,30 €	
SANCHEZ ORTEGA Eva (72481060X)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	329,25 €	
SANCHEZ VASCO Carlos (72466358M)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	354,00 €	
SANDIN PEREZ Emilio (34093587C)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	428,25 €	
SILVA GONZALEZ Ismael (72516770R)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	354,00 €	
SILVA RODRIGUES Edna Roberta (72602114S)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	354,00 €	
SOLANA MERINO ANA ISABEL(15972905A)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	208,50 €	
SORIA MONTEJO Roberto (72465866L)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	354,00 €	
SOTO ALLER MARIA Concepción (15997988Q)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	423,60 €	
TORON IGLESIAS Carolina (53525661S)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	354,00 €	
TORRES CARRASCO Miriam (31738249C)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	354,00 €	
URBISTAZU VILLAVERDE Silvia (44153781Z)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	219,50 €	
URDANPILLETA AMIANO Garazi (72473310B)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	256,80 €	
URIA AZCARATE José María (15155725J)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	312,75 €	
VALEROS VACAS Laura (52414845F)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	329,25 €	
VAZQUEZ PEREZ María Belén (35774307S)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	109,75 €	
VICENTE GARCIA Oscar (44148514Z)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	354,00 €	
VICENTE SANCHEZ José Luis (72502472D)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	354,00 €	
VIGLIANCO BARCALA Leonardo José SE(21001291Z)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	219,50 €	
ZABALA LUJAMBIO AMAIA(34109507R)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	175,00 €	
ZAMORA PAZ Ibon (72465205W)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	312,75 €	
ZAMORANO FERNANDEZ María Begoña (15988570M)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	58,00 €	
ZAPIRAIN SANCHEZ María Isabel (15918581M)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-07-14	118,00 €	
AGUADO ITURRIA Ane (49583200F)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-11-17	74,00 €	
ALBARRAN VALLE Jose Mari (44135024W)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-11-17	186,63 €	
ALVAREZ MARTIN Juan Manuel (15914878M)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-11-17	25,50 €	
ALVAREZ PEREZ M Montserrat (34099309S)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-11-17	236,00 €	
AZABAL HERNANDEZ Alexander (44574759T)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-11-17	48,00 €	
BUSSELO ORTEGA Fco. Javier (15987417W)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-11-17	354,00 €	
CARROMERO BERZOSA Yolanda (44143239Y)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-11-17	30,00 €	
CRISTOBALENA ANSA Alexei (45195267Z)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-11-17	67,50 €	
CRISTOBALENA ANSA Nagore (45195266J)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-11-17	67,50 €	
DE LA CRUZ SANCHEZ Mónica (44164906F)	<i>Euskara ikasteagatik</i> Aprentizaje euskara	2015-11-17	100,13 €	

ELISSALT TOLEDO Garikoitz (44153138S)	Euskara ikasteagatik Aprentzaje euskara	2015-11-17	354,00 €	
ELORZ CLAVE M.Carmen (72426121H)	Euskara ikasteagatik Aprentzaje euskara	2015-11-17	25,50 €	
ESPADAS GOMEZ Verónica (X9864184J)	Euskara ikasteagatik Aprentzaje euskara	2015-11-17	384,00 €	
GARCIA ALASTRUEY Rosa María (15160050Z)	Euskara ikasteagatik Aprentzaje euskara	2015-11-17	40,80 €	
GARCIA CERRO María del Mar (72473854A)	Euskara ikasteagatik Aprentzaje euskara	2015-11-17	48,00 €	
GARCIA PENEDO Fernando (44154706L)	Euskara ikasteagatik Aprentzaje euskara	2015-11-17	77,50 €	
GARRES CARBONELL M Consuelo (48417058B)	Euskara ikasteagatik Aprentzaje euskara	2015-11-17	158,08 €	
GOMEZ PERALES María Teresa(34084771J)	Euskara ikasteagatik Aprentzaje euskara	2015-11-17	60,80 €	
GONZALEZ RIVERA Mónica (44157866M)	Euskara ikasteagatik Aprentzaje euskara	2015-11-17	72,00 €	
GONZALEZ RUIZ Ainhoa (72598715C)	Euskara ikasteagatik Aprentzaje euskara	2015-11-17	100,00 €	
GUALLIMBA TAPIA Kevin Andres (73232014Z)	Euskara ikasteagatik Aprentzaje euskara	2015-11-17	72,00 €	
HERNANDEZ GOMEZ M Aranzazu (15999359F)	Euskara ikasteagatik Aprentzaje euskara	2015-11-17	48,00 €	
HUICI BABIANO Naiara (72502059X)	Euskara ikasteagatik Aprentzaje euskara	2015-11-17	48,00 €	
IGLESIAS ORBEGOZO Aitziber (72497914M)	Euskara ikasteagatik Aprentzaje euskara	2015-11-17	60,00 €	
LOIDI AZCUNE Lourdes (72475748B)	Euskara ikasteagatik Aprentzaje euskara	2015-11-17	119,00 €	
LOJO DOMINGUEZ Agustín (15147831P)	Euskara ikasteagatik Aprentzaje euskara	2015-11-17	25,50 €	
LOPEZ GIMENEZ Yoana (44145158Q)	Euskara ikasteagatik Aprentzaje euskara	2015-11-17	62,50 €	
MALDONADO NAVAS M Yolanda (35776503A)	Euskara ikasteagatik Aprentzaje euskara	2015-11-17	354,00 €	
MARTIN ALDAYA Ander (44573045B)	Euskara ikasteagatik Aprentzaje euskara	2015-11-17	64,00 €	
MARTIN DONO Ainara (72472491C)	Euskara ikasteagatik Aprentzaje euskara	2015-11-17	45,00 €	
MARTIN MARTIN Sonia (72480249G)	Euskara ikasteagatik Aprentzaje euskara	2015-11-17	297,50 €	
MORAN GONZALEZ Oscar (72484770V)	Euskara ikasteagatik Aprentzaje euskara	2015-11-17	48,00 €	
PIÑEIRO RODRIGUEZ Magdalena (15879216Q)	Euskara ikasteagatik Aprentzaje euskara	2015-11-17	25,50 €	
RIOSECO NAVASCUES M.Carmen (15889025G)	Euskara ikasteagatik Aprentzaje euskara	2015-11-17	25,50 €	
RODRIGUEZ JIMENEZ Maribel (34085907E)	Euskara ikasteagatik Aprentzaje euskara	2015-11-17	30,00 €	
RODRIGUEZ RODRIGUEZ Ana María (35070656A)	Euskara ikasteagatik Aprentzaje euskara	2015-11-17	51,00 €	
SALVO VANESSA Sarah (YA4129466)	Euskara ikasteagatik Aprentzaje euskara	2015-11-17	118,00 €	
TORON IGLESIAS Carolina (53526661S)	Euskara ikasteagatik Aprentzaje euskara	2015-11-17	180,00 €	
TORRES PATIÑO Itzel (73045819G)	Euskara ikasteagatik Aprentzaje euskara	2015-11-17	72,00 €	
VAZQUEZ PEREZ Alberto (34090755V)	Euskara ikasteagatik Aprentzaje euskara	2015-11-17	81,50 €	
ALTAIR OPTICOS SLP(B20895926)	Bai Euskarari ziurtagiria Certificado Bai Euskarari	2015-11-17	85,00 €	
ASENSIO VALDERRAMA Matte (15917840T)	Bai Euskarari ziurtagiria Certificado Bai Euskarari	2015-11-17	85,00 €	
CASAMAYOR SANCHEZ Santiago (44143429N)	Bai Euskarari ziurtagiria Certificado Bai Euskarari	2015-11-17	85,00 €	
ECENARRO UGARTEMENDIA M. Sorkunde (15964950Y)	Bai Euskarari ziurtagiria Certificado Bai Euskarari	2015-11-17	85,00 €	
EIDER LAHALDGA Y OTRA CB(E75103390)	Bai Euskarari ziurtagiria Certificado Bai Euskarari	2015-11-17	85,00 €	
GARCIA GARRIDO Cristina (35773037X)	Bai Euskarari ziurtagiria Certificado Bai Euskarari	2015-11-17	85,00 €	
IPAR ARTEKARITZA SL(B20521811)	Bai Euskarari ziurtagiria Certificado Bai Euskarari	2015-11-17	85,00 €	
IRATI AIZPURUA BERRADRE Y OTRO CB(E20930095)	Bai Euskarari ziurtagiria Certificado Bai Euskarari	2015-11-17	85,00 €	
LASARTE SAN SEBASTIAN Carolina (72432696B)	Bai Euskarari ziurtagiria Certificado Bai Euskarari	2015-11-17	85,00 €	
OIARTZUALDEKO HEDABIDEAK E.M.(B20811428)	Bai Euskarari ziurtagiria Certificado Bai Euskarari	2015-11-17	85,00 €	
SIGNOS PUBLICIDAD Y COMUNICACION SL(B20545893)	Bai Euskarari ziurtagiria Certificado Bai Euskarari	2015-11-17	85,00 €	
URKIA GOGORTZA MIREN Elixabet (34080790B)	Bai Euskarari ziurtagiria Certificado Bai Euskarari	2015-11-17	85,00 €	
VIZCAINO CEREZO Pedro María (15972575H)	Bai Euskarari ziurtagiria Certificado Bai Euskarari	2015-11-17	85,00 €	
ZABALA DEL VALLE M.* Asunción (15905756Z)	Bai Euskarari ziurtagiria Certificado Bai Euskarari	2015-11-17	85,00 €	

ZABALA IRASTORZA Teresa (72424562T)	Bai Euskarari ziurtagiria Certificado Bai Euskarari	2015-11-17	85,00 €	
EVA RECIO SL(B75099473)	Errotulazioa euskaraz edo elebitan Rotulación en euskara o bilingüe	2015-11-17	45,00 €	
MONTSERRAT QUEREJETA Mª Antonia (15246004V)	Errotulazioa euskaraz edo elebitan Rotulación en euskara o bilingüe	2015-11-17	300,00 €	
SANZ MENDIBURU Miren Josune (44156876G)	Errotulazioa euskaraz edo elebitan Rotulación en euskara o bilingüe	2015-11-17	73,81 €	
TXAPARTEGI TREKU Izaro (44151449M)	Errotulazioa euskaraz edo elebitan Rotulación en euskara o bilingüe	2015-11-17	140,00 €	
ZABALA DEL VALLE Mª Asunción (15905756Z)	Errotulazioa euskaraz edo elebitan Rotulación en euskara o bilingüe	2015-11-17	114,00 €	
ZARIA ZORU ESKOLA ELKARTEA(G75133769)	Errotulazioa euskaraz edo elebitan Rotulación en euskara o bilingüe	2015-11-17	222,50 €	
ZURE-ONDOAN CB(E20149142)	Errotulazioa euskaraz edo elebitan Rotulación en euskara o bilingüe	2015-11-17	95,00 €	
INT. INDUSTRIAL ELEKTRONIKA SL(B20681268)	Web orria euskaraz edo elebitan egitea Confección página Web en euskara o bilingüe	2015-11-17	111,13 €	
ZARIA KORU ESKOLA ELKARTEA(G75133769)	Web orria euskaraz edo elebitan egitea Confección página Web en euskara o bilingüe	2015-11-17	300,00 €	
GUZTIRA DIRU-LAGUNTZAK / TOTAL SUBVENCIONES 2015			150.170,94 €	

BERDINTASUNA / IGUALDAD

Erakunde onuradunaren izena eta IFK Nombre y CIF de la entidad beneficiaria	Onartutako diru-laguntzaren / laguntzaren azalpena Concepto de la subvención/ayuda concedida	Onartze data Fecha de concesión	Onartutako diru-laguntzaren zenbatekoa (€) Importe de la subvención concedida (€)	Comentarios Iruzkina
AGUSTINETAKO AUZO ELKARTEA – G20591558 (Alai- Agustinak)	Auzoetako emakume elkarteak 2015-2016 Asociación mujeres 2015-2016	2015-09-30	3.460,79 €	
CENTRO SOCIAL DE MUJERES BIDEKKA – G20451225 (Bidekka-Ondartxo)	Auzoetako emakume elkarteak 2015-2016 Asociación mujeres 2015-2016	2015-09-30	2.692,82 €	
ASOCIACION DE MUJERES EKINEZ EGIN – G20981320 (Ekinez egin- Alaberga)	Auzoetako emakume elkarteak 2015-2016 Asociación mujeres 2015-2016	2015-09-30	2.410,54 €	
ASOCIACION DE MUJERES ERLONTZI – G20764767 (Erlontzi-Beraun)	Auzoetako emakume elkarteak 2015-2016 Asociación mujeres 2015-2016	2015-09-30	3.133,58 €	
ASOCIACION DE VECINOS GALTZARABORDA GURE LEKU G20453346 (Gure Leku- Galtzaraborda)	Auzoetako emakume elkarteak 2015-2016 Asociación mujeres 2015-2016	2015-09-30	2.569,64 €	
ASOCIACION DE MUJERES GURE-GOIZALDE G-20947032 (Gure goizalde – Kaputxinoak)	Auzoetako emakume elkarteak 2015-2016 Asociación mujeres 2015-2016	2015-09-30	3.285,77 €	
ASOCIACION DE VECINOS GUREKIN G-20408753 (Gurekin-iztieta)	Auzoetako emakume elkarteak 2015-2016 Asociación mujeres 2015-2016	2015-09-30	3.180,86 €	
ASOCIACION CENTRO SOCIAL DE MUJERES ITZATU - G-20705034 (Itzatu-Olibet)	Auzoetako emakume elkarteak 2015-2016 Asociación mujeres 2015-2016	2015-09-30	3.095,94 €	
ASOCIACION GRUPO DE MUJERES LAGUNTASUNA - G-20754750 (Laguntasuna-Gabierrota)	Auzoetako emakume elkarteak 2015-2016 Asociación mujeres 2015-2016	2015-09-30	5.080,17 €	
ASOCIACION DE MUJERES LORE-TOKI - G-75058438 (Lore-Toki- Pontika)	Auzoetako emakume elkarteak 2015-2016 Asociación mujeres 2015-2016	2015-09-30	4.664,59 €	
ASOCIACION DE MUJERES PATXIKU ZELAIA - G-20983870 (Patxiku Zelaia- Erdialdea)	Auzoetako emakume elkarteak 2015-2016 Asociación mujeres 2015-2016	2015-09-30	5.825,31 €	
ASOCIACION DE MUJERES GARAIPEN GARAIPEN G20811469	erik gabeko bizitzaren aldeko gazteentzako prebentzio erik gabeko bizitzaren aldeko gazteentzako prebentzio	2015-07-09	2.500,00 €	
GUZTIRA DIRU-LAGUNTZAK / TOTAL SUBVENCIONES 2015			16.691,25 €	

ANIZTASUNA / DIVERSIDAD

Erakunde onuradunaren izena eta IFK Nombre y CIF de la entidad beneficiaria	Onartutako diru-laguntzaren / laguntzaren azalpena Concepto de la subvención/ayuda concedida	Onartze data Fecha de concesión	Onartutako diru-laguntzaren zenbatekoa (€) Importe de la subvención concedida (€)	Comentarios Iruzkina
BEHAR BIDASOA ONG – G-20325700	Errekurtsorik gabeko familientzako 3 etxetxo eraikitzeko proiektua Kabugako Garaipen Poloan, Rwandan. Construcción de 3 casitas para familias sin recursos en Polo de Desarrollo de Kabuga. Rwanda.	2015-11-23	5.898,34 €	Urteroko diru laguntza deialdi orokorra Subvención anual convocatoria general

OCIACIÓN MANOS DE ACCIÓN SOLIDARIA BILBAO - G- 95435	Salkukto (Kukuma Nkua-ko ospital zentro humanitario) edo Tacuba udalerriko haurrak aurre hezkuntzan murgitzeko proiektua. Guinea ecuatorial.	2015-11-23	5.867,82 €	Urteroko diru laguntza deialdi orokorra
	Salkukto (centro hospitalario humanitario de Kukuma Nkua) o mover la inclusión de las niñas y niños del área del municipio de Tacuba a la educación parvularia. Guinea ecuatorial.			Subvención anual convocatoria general
DERANDEIN FUNDAZIOA – G-95493029	Gerrako biktima eta VIH/SIDA gaixo helduei esistentzia Wukron, Tigray, Etiopia.	2015-11-23	6.256,97 €	Urteroko diru laguntza deialdi orokorra
	Asistencia a adultos mayores víctimas de la Guerra y el VIH/SIDA en Wukro, Tigray, Etiopia			Subvención anual convocatoria general
VICENTE FERRER – DELEGACION EUSKADI Y CANTABRIA –	9 emakumerentzako, eta haien senideentzako etxebizitza duin baten sarrera, Pothinepalliko nekazal komunitatean Gandiapentako zonan. Indian.	2015-11-23	6.455,37 €	Urteroko diru laguntza deialdi orokorra
	Acceso a una vivienda digna para 9 mujeres, y sus respectivas familias, en la comunidad rural de Pothinepalli, área de Gandiapenta. India.			Subvención anual convocatoria general
HIRIKITEN, hiriaren ikerketarako elkarte - G- 75120329	Balantzako auzoan, Comaseko distritoa, elkarbizitza hobetzeko eta parte-hartzea egokitze proiektua. Lima	2015-11-23	5.203,97 €	Urteroko diru laguntza deialdi orokorra
	Proyecto de mejora y adecuación participativa del ambiente urbano en el barrio de la Balanza, Distrito de Comas. Lima.			Subvención anual convocatoria general
arren adina Hirugarren Mundurako – Tercera edad para el tercer m	Hezkuntza eskaintza zabalteko proiektua hegomendebaldean produktibitate areagotzeko. Guatemala	2015-11-23	6.000,00 €	Urteroko diru laguntza deialdi orokorra
	Ampliar la oferta educativa inclusiva para la productividad en el sur occidente. Guatemala.			Subvención anual convocatoria general
Ballistan Fundazioa -G-20735981	Hushé araneke emakumeen osasun oinarriko baldintzak hobetzeko jardueren sustatzea. (III. Fasea). Pakistan.	2015-11-23	6.958,98 €	Urteroko diru laguntza deialdi orokorra
	Promoción de actividades para mejorar las condiciones básicas de salud de las mujeres, del valle de Hushé. (Fase III), Pakistan.			Subvención anual convocatoria general
FUNDACION CORAZONISTAS – G-84926997	Lowanatomoko Eskola Teknikoko barnetegiko logelaren berritzea PAM zikloak eragindako kalteen ondorioz. Vanuatu.	2015-11-23	7.042,91 €	Urteroko diru laguntza deialdi orokorra
	Reconstrucción de los dormitorios del internado del Colegio Técnico de Lowanatom tras el paso del ciclón PAM. Vanuatu.			Subvención anual convocatoria general
COOPERACION POR LA PAZ-BAKERAKO LANKIDETZA BATZA	21 nekazal familia indigenek elikadura izateko eta antolokuntza gaitasunak garatzeko proiektua kontuan hartuta genero ekitate (105 oertsibam 53 emakume eta 47 gizon), Hacienda María herrixkan, San Jose Poaqui udalerria, Chimatnangon. Guatemala.	2015-11-23	6.768,22 €	Urteroko diru laguntza deialdi orokorra
	Mejorar el derecho de acceso a una alimentación adecuada y las capacidades organizativas con especial incidencia en la equidad de genero de 21 familias campesinas indígenas (105 personas, 53 mujeres y 47 hombres) de la aldea Hacienda María, municipio de San José Poaqui, departamento de Chimatnango. Guatemala.			Subvención anual convocatoria general
GIPUZKOAKO OSCAR ROMERO SOLIDARITZA BATZORDEA - G 20181657	Chagüiteko Komunitateko erdialdealdeko baldintzen hobetzea eta osasun jarduerak praktikatzeko, Canton El Chagüiteko, Tacubako udalerria, Ahuachapán. El Salvador.	2015-11-23	5.905,97 €	Urteroko diru laguntza deialdi orokorra
	Mejoramiento de las condiciones y practicas de salubridad en la comunidad Chagüite centro, del Canton El Chagüite. Municipio de Tacuba, Ahuachapán. El Salvador.			Subvención anual convocatoria general
CALCUTA ONDOAN – G-20696175	VIH SIDA eraginaren ondoriozko pertsonen eta haien etxeko tratamendua eta asistentzia. 5. urtea. India	2015-11-23	6.299,71 €	Urteroko diru laguntza deialdi orokorra
	Tratamiento y asistencia domiciliar a personas y familiares afectados por el VIH SIDA. Año 5. India.			Subvención anual convocatoria general
MUGARIK GABE – G-48263446	Emakumeen defentsarako politiko-ideologiko erakundeak sortu eta indartu. Larreynagako udalerria. Nikaragua.	2015-11-23	6.260,79 €	Urteroko diru laguntza deialdi orokorra
	Fortalecimiento político ideológico y articulación de las organizaciones de mujeres para la defensa de sus derechos en el municipio de Larreynaga. Nicaragua.			Subvención anual convocatoria general
ACTIVOS POR UN MUNDO SOLIDARIO – G82908047	Hezkuntza formal, sexu eta ugalketa hezkuntza eta genero indarkerian prebentzioa Nikaraguako gazteekin. Nicaragua.	2015-11-23	5.280,28 €	Urteroko diru laguntza deialdi orokorra
	Educación formal, educación sexual y reproductoria y prevención de violencia de género con los jóvenes de Nicaragua.			Subvención anual convocatoria general
BIDEZ BIDE IGZARTE SUSTAPENERAKO KULTUR ARTEKO ELKARTEA - G 75005199	Beste ikuspegiak ikusesinezko errealitate migratorioen aurrean.	2015-11-23	5.007,68 €	Urteroko diru laguntza deialdi orokorra
	Otras miradas sobre realidades migratoria invisibles			Subvención anual convocatoria general
GIPUZKOAKO SOS ARRAZAKERIA - G- 20448437	Senzibilizazioa eta kultura-aniztasunaren baloratzea eta pertsonen salerosketaren errealitatea ezagutaraztea	2015-11-23	4.236,64 €	Urteroko diru laguntza deialdi orokorra
	Sensibilización y puesta en valor de la diversidad cultural y conocimiento de las realidades de la Trata de las personas.			Subvención anual convocatoria general

Calcuta Ondoan – G-20696175	DDHH defentsa lanetan MMSS-ek egindako lanak babesteko eta zabaltzeko ikusentzunezkoak. Indian.	2015-11-23	3.753,47 €	Urteroko diru laguntza deialdi orokorra
	Audiovisuales para el apoyo y difusión del trabajo de los MMSS en defensa de los DDHH en India			Urteroko diru laguntza deialdi orokorra
SOCIACION MEDICO-SANITARIA ROKPA EUSKADI – G205921	Nepal: Nepaleko lurrikarako biktimei asistentzia.	2015-05-20	3.000,00 €	
	Nepal:Asistencia a victimas del terremoto en Nepal			
ACNUR EUSKAL BATZORDEA – G80757560	Mediterraneoko Krisia	2015-10-08	5.000,00 €	
	Crisis del Mediterráneo			
GUZTIRA DIRU-LAGUNTZAK / TOTAL SUBVENCIONES 2015			101.197,12 €	

KIROLAK / DEPORTES

Erakunde onuradunaren izena eta IFK Nombre y CIF de la entidad beneficiaria	Onartutako diru-laguntzaren/laguntzaren azalpena Concepto de la subvención/ayuda concedida	Onartze data Fecha de concesión	Onartutako diru-laguntzaren zenbatekoa (€) Importe de la subvención concedida (€)	Comentarios Iruzikinak
ASOCIACION FOMENTO CULTURAL – G-20.311.205	Erakundearen Egituraren Finantzazioa Financiación Estructura de la Entidad	2015-11-30	141,61 €	Deialdi Publikoa / Convocatoria Pública
BETI ONA K.E. - G-20.303.543	Erakundearen Egituraren Finantzazioa Financiación Estructura de la Entidad	2015-11-30	1.935,29 €	Deialdi Publikoa / Convocatoria Pública
C.D. JJ BILLAR – G-75.039.040	Erakundearen Egituraren Finantzazioa Financiación Estructura de la Entidad	2015-11-30	483,82 €	Deialdi Publikoa / Convocatoria Pública
C.D. LAGUNTASUNA – G-20.073.672	Erakundearen Egituraren Finantzazioa Financiación Estructura de la Entidad	2015-11-30	548,73 €	Deialdi Publikoa / Convocatoria Pública
C.D. PONTIKA ORERETA TENIS DE MESA – G-75.063.628	Erakundearen Egituraren Finantzazioa Financiación Estructura de la Entidad	2015-11-30	342,22 €	Deialdi Publikoa / Convocatoria Pública
C.D. SALONES MADISON DE BILLAR - G-75.018.317	Erakundearen Egituraren Finantzazioa Financiación Estructura de la Entidad	2015-11-30	979,45 €	Deialdi Publikoa / Convocatoria Pública
CLUB ATLETICO ERRENTERIA – G-20.323.184	Erakundearen Egituraren Finantzazioa Financiación Estructura de la Entidad	2015-11-30	1.758,28 €	Deialdi Publikoa / Convocatoria Pública
EREINTZA ESKUBALOIA – G-20.162.434	Erakundearen Egituraren Finantzazioa Financiación Estructura de la Entidad	2015-11-30	7.676,26 €	Deialdi Publikoa / Convocatoria Pública
GAMON KIROL ELKARTEA – G-75.001.032	Erakundearen Egituraren Finantzazioa Financiación Estructura de la Entidad	2015-11-30	772,92 €	Deialdi Publikoa / Convocatoria Pública
OARSOALDEA IGERIKETA K.E. G-20.852.885	Erakundearen Egituraren Finantzazioa Financiación Estructura de la Entidad	2015-11-30	2.271,61 €	Deialdi Publikoa / Convocatoria Pública
OARSOTRI HAPPY TRIATLOI TALDEA – G-75.113.670	Erakundearen Egituraren Finantzazioa Financiación Estructura de la Entidad	2015-11-30	477,92 €	Deialdi Publikoa / Convocatoria Pública
OIARSO SASKIBALOIA TALDEA – G-20.831.848	Erakundearen Egituraren Finantzazioa Financiación Estructura de la Entidad	2015-11-30	4.189,20 €	Deialdi Publikoa / Convocatoria Pública
ORERETA KAFE F.C. - G-75.024.943	Erakundearen Egituraren Finantzazioa Financiación Estructura de la Entidad	2015-11-30	1.398,37 €	Deialdi Publikoa / Convocatoria Pública
PAKO BUENO BOXING CLUB - G-20.533.907	Erakundearen Egituraren Finantzazioa Financiación Estructura de la Entidad	2015-11-30	53,10 €	Deialdi Publikoa / Convocatoria Pública
TOURING K.E. - G-20.156.493	Erakundearen Egituraren Finantzazioa Financiación Estructura de la Entidad	2015-11-30	6.767,62 €	Deialdi Publikoa / Convocatoria Pública
URDABURU MENDI ELKARTEA – G-20.321.840	Erakundearen Egituraren Finantzazioa Financiación Estructura de la Entidad	2015-11-30	2.153,60 €	Deialdi Publikoa / Convocatoria Pública
BIZARAIN IKASTOLA – S-48.330.01C	Escola Kirolaren Egitura Finantzatzea. Financiación Estructura Deporte Escolar.	2015-07-07	7.749,35 €	Nominatiboa Hitzarmena / Nominativa Convenio
CRISTOBAL DE GAMÓN – S-48.330.01C	Escola Kirolaren Egitura Finantzatzea. Financiación Estructura Deporte Escolar.	2015-07-07	5.961,04 €	Nominatiboa Hitzarmena / Nominativa Convenio
EREINTZA ESKUBALOIA – G-20.162.434	Escola Kirolaren Egitura Finantzatzea. Financiación Estructura Deporte Escolar.	2015-07-07	600,00 €	Nominatiboa Hitzarmena / Nominativa Convenio
KOLDO MITXELENA – S-48.330.01C	Escola Kirolaren Egitura Finantzatzea. Financiación Estructura Deporte Escolar.	2015-07-07	4.768,83 €	Nominatiboa Hitzarmena / Nominativa Convenio
ORERETA IKASTOLA – F-20.974.358	Escola Kirolaren Egitura Finantzatzea. Financiación Estructura Deporte Escolar.	2015-07-07	17.883,12 €	Nominatiboa Hitzarmena / Nominativa Convenio
SAN JOSE HIJAS DE LA CRUZ – R-20.001.28E	Escola Kirolaren Egitura Finantzatzea. Financiación Estructura Deporte Escolar.	2015-07-07	2.980,52 €	Nominatiboa Hitzarmena / Nominativa Convenio
TELLERI IKASTETXEA – R-20.001.61F	Escola Kirolaren Egitura Finantzatzea. Financiación Estructura Deporte Escolar.	2015-07-07	6.557,14 €	Nominatiboa Hitzarmena / Nominativa Convenio
HIBAIIKA ARRAUN ELKARTEA – G-20.183.554	ARCn parte hartzeko finantzaketa Financiación Participación ARC	2015-05-31	16.000,00 €	Nominatiboa Hitzarmena / Nominativa Convenio
MINDARA ELKARTEA - G-75.035.808	Egokide proiektuaren finantzaketa Financiación Proyecto Egokide	2015-05-31	1.890,00 €	Nominatiboa Hitzarmena / Nominativa Convenio
CLUB ATLETICO ERRENTERIA – G-20.323.184	San Silvestre	2015-11-30	1.641,03 €	Deialdi Publikoa / Convocatoria Pública
CLUB ATLETICO ERRENTERIA – G-20.323.184	San Marcosera igoera Subida a San Marcos	2015-11-30	1.025,64 €	Deialdi Publikoa / Convocatoria Pública
C.D. LAGUNTASUNA – G-20.073.672	Villa Errenteria txirrindularitza Villa Errenteria de Ciclismo	2015-11-30	1.333,33 €	Deialdi Publikoa / Convocatoria Pública
GUZTIRA DIRU-LAGUNTZAK / TOTAL SUBVENCIONES 2015			100.340,00 €	